COMUNICADO DE BAIXA DE RT
Senhor Presidente do Conselho Regional de Química – XII Região

A empresa:.......................................................................................................................................................
CNPJ:...................................................situada no endereço
_______________________________________________________________
Bairro:________________________________________________ na cidade de
_______________________________________Estado do _____________.
Comunica que o(a) Profissional Sr.(a): .........................................................................................................,
registrado(a) no Conselho Regional de Química XII Região, sob o nº.......................,
não é mais responsável técnico(a) desta empresa, desde a data ____/____/_____.
_____________,______de ________ de 20______
____________________________________
(Assinatura do Responsável Legal)